PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19.11.2024г

	№
	86

	с. Пушкинское

	отступ

	О внесении сведений в государственный адресный реестр

 объектов адресации

	отступ

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» п о с т а н о в л я ю:

1. Разместить, информацию о кадастровых номерах в адреса домов измененные адреса считать присвоенными с кадастровыми номерами, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за ведущим специалистом Администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района Ткаченко А.А.

        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

                   А.С. Косицкий
                                                                                                Приложение
                                                                          к постановлению администрации

                                                                       Пушкинского сельского поселения

                                                                                      Гулькевичского района

                                                                                 от 19.11.2024г  № 86
СПИСОК

адресов домов для внесения в государственный адресный реестр
	№ п/п
	Присвоить адрес

	1
	Жилому дому с кадастровым номером: 23:06:1302019:131, общей площадью 47,2 кв.м., расположенному по адресу: Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, дом 6/1

	2
	Жилому дому с кадастровым номером: 23:06:1302010:304, общей площадью 55.4 кв.м., расположенному по адресу: Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, дом 10/2

	3
	Жилому дому с кадастровым номером: 23:06:1302010:236, общей площадью 41,4 кв.м., расположенному по адресу: Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, дом 20/1

	4
	Жилому дому с кадастровым номером: 23:06:1302019:136, общей площадью 27,8 кв.м.,  расположенному по адресу: Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, дом 16/1

	5
	Жилому дому с кадастровым номером: 23:06:1302019:139, общей площадью 51,4 кв.м.,  расположенному по адресу: Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, дом 12/3

	6
	Жилому дому с кадастровым номером: 23:06:1302015:136, общей площадью 84,9 кв.м., расположенному по адресу: Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, дом 7/1

	7
	Жилому дому с кадастровым номером: 23:06:1302015:169, общей площадью 85,1 кв.м., расположенному по адресу: Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, дом 25/1

	8
	Жилому дому с кадастровым номером: 23:06:1302015:111, общей площадью 84,5 кв.м., расположенному по адресу: Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, дом 17/1

	9
	Жилому дому с кадастровым номером: 23:06:1302015:134, общей площадью 85,0 кв.м.,  расположенному по адресу: Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, дом 5/1

	10
	Жилому дому с кадастровым номером: 23:06:1302019:134, общей площадью 41,1 кв.м.,  расположенному по адресу: Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, дом 6/3

	11
	Жилому дому с кадастровым номером: 23:06:1302010:168, общей площадью 57,1 кв.м., расположенному по адресу: Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, дом 24/1

	12
	Жилому дому с кадастровым номером: 23:06:1302015:164, общей площадью 84,5 кв.м., расположенному по адресу: Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, дом 11/1

	13
	Жилому дому с кадастровым номером: 23:06:1302019:89, общей площадью 46,3 кв.м., расположенному по адресу: Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, дом 12/4

	14
	Жилому дому с кадастровым номером: 23:06:1302019:148, общей площадью 83,2 кв.м., расположенному по адресу: Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, дом 2/3

	15
	Жилому дому с кадастровым номером: 23:06:1302015:162, общей площадью 84,8 кв.м., расположенному по адресу: Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, дом 9/1

	16
	Жилому дому с кадастровым номером: 23:06:1302019:86, общей площадью 41,3 кв.м.,  расположенному по адресу: Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, дом 6/2

	17
	Жилому дому с кадастровым номером: 23:06:1302010:307, общей площадью 44,0 кв.м., расположенному по адресу: Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, дом 28/1

	18
	Жилому дому с кадастровым номером: 23:06:1302019:154, общей площадью 93,8 кв.м., расположенному по адресу: Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, дом 6/4

	19
	Жилому дому с кадастровым номером: 23:06:1302010:222, общей площадью 59,5 кв.м.,  расположенному по адресу: Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, дом 8/1

	20
	Жилому дому с кадастровым номером: 23:06:1302015:165, общей площадью 84,5 кв.м.,  расположенному по адресу: Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, дом 13/1

	21
	Жилому дому с кадастровым номером: 23:06:1302010:248, общей площадью 56,1 кв.м.,  расположенному по адресу: Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, дом 10/1

	22
	Жилому дому с кадастровым номером: 23:06:1302010:252, общей площадью 46,0 кв.м.,  расположенному по адресу: Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Мира, дом 14/1

Ведущий специалист  администрации

Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                  А.А. Ткаченко
[image: image1]